
 

2016  31 

 

1 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 23 februari 2016, nummer 

760477/760482, tot vaststelling van subsidieplafonds op grond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2016 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 8 van de Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2016; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor de tender 2016 vast op  

€ 13.156.809,-.  

 

Artikel 2 

1. Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 1 wordt als volgt verdeeld: 

a. Haarlem-IJmond  €    4.714.451,-; 

b. Gooi en Vechtstreek  €    2.987.998,-; 

c. Noord-Holland Noord        €    5.454.360,-. 

2. Noord-Holland Noord wordt uitgesplitst in drie regio’s: 

a. Kop van NH  €    1.636.308,-; 

b. West-Friesland       €    1.636.308,-; 

c. Noord Kennemerland       €    2.181.744,-. 

 

Artikel 3 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 13 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2016. 

 

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst. 

 

Haarlem, 23 februari 2016. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter.  

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.  

 

Uitgegeven op  25 februari 2016 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


